Ato da Presidência nº 020/14

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA, no uso de suas atribuições regimentais, em atenção ao que dispõe o art. 201 do Regimento Interno,
divulga a  ORDEM DO DIA  da 15ª Sessão Ordinária, da 2ª Sessão Legislativa, da 14ª Legislatura, a realizar-se no dia 19 de maio de 2014  (segunda-feira), às
19h30min, nas dependências da Câmara Municipal de Imbituba.

PROPOSIÇÃO REGIME

Mensagem Modalidade/Nº Data Origem Autoria Ementa Tramitação Discussão Votação

078 PLC n°
315/2014

15/05/14 Executivo
Municipal

Elísio Sgrott Dispõe sobre a  Revisão  Geral  Anual  da remuneração dos
servidores municipais e dá outras providências.

Urgência
Especial

Única 1ª/2ª

077 PLC n°
316/2014 15/05/14 Executivo

Municipal Elísio Sgrott
Institui  a  gratificação  mensal  para  os  membros  das
comissões de licitações e pregoeiros do Poder Executivo e
dá outras providências.

Urgência
Especial Única 1ª/2ª

079 PL n°
4.558/2014

15/05/14 Executivo
Municipal

Elísio Sgrott

Dispõe sobre Convênio que celebram entre si o Município de
Imbituba  e  a  Assembléia  Legislativa  do  Estado  de Santa
Catarina,  para  fins  de  disponibilização  de  servidores  do
Quadro de Carreira da ALESC ao Município.

Urgência
Especial

Única 1ª/2ª

080 PL n°
4.559/2014 15/05/14 Executivo

Municipal Elísio Sgrott
Dispõe  sobre  prorrogação  de  prazo  de  Concessão
Administrativa de Uso Especial de Bem Público e dá outras
providências.

Urgência
Especial Única 1ª/2ª

ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA

REQ n°
008/2014

05/05/14 Legislativo
Municipal

Renato Carlos
de Figueiredo
e Rui Geraldo

Rodrigues

Requer informações da tramitação das alterações realizadas
pela Secretaria de Patrimônio da União que altera a LPM.

Ordinário Única Única

Moção n°
006/2014

12/05/14 Legislativo
Municipal

Renato Carlos
de Figueiredo

Moção de Congratulação a Igreja Assembleia de Deus pela
ocasião de seus 80 anos de fundação.

Ordinário Única Única

A organização da Ordem do Dia obedece ao disposto no art. 157, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Imbituba (Res. nº 22/94, de 15-12-1994, atualizado pela
Res. n° 001/2005).

Gabinete da Presidência, 15 de maio de 2014

Luís Antônio Dutra
Presidente

Luiz Cláudio Carvalho de Souza
Vice-Presidente

Rosália Maria de Souza Sgrott
Primeira-Secretária

Rogberto de Farias Pires
Segundo-Secretário

ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA

	Luís Antônio Dutra
	Luiz Cláudio Carvalho de Souza
	Rogberto de Farias Pires
	PROPOSIÇÃO

	A organização da Ordem do Dia obedece ao disposto no art. 157, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Imbituba (Res. nº 22/94, de 15-12-1994, atualizado pela Res. n° 001/2005).
	Gabinete da Presidência, 15 de maio de 2014